della Relazione – Relazione sui Compensi corrisposti 2022.
Dà atto che in questo momento sono presenti n. 5 (cinque)
partecipanti per n. 27 (ventisette) Soci, rappresentanti, in
proprio o per delega, n. 2.614.708 (duemilioniseicentoquat-
tordicimilasettecentootto) azioni, sulle 4.375.000 (quattro-
milionitrecentosettantacinquemila) complessive, costituenti
circa il 59,764754% (cinquantanove virgola settecentosessan-
taquattromilasettecentocinquantaquattro per cento) del capi-
tale sociale, riservandosi di comunicare nel corso della riu-
nione eventuali variazioni del numero delle azioni rappresen-

[...]

Comunica inoltre che, per far fronte alle esigenze tecniche
dei lavori, assistono all'Assemblea alcuni dipendenti della
Società.
Comunica inoltre che il capitale sociale sottoscritto e ver-
sato è di euro 9.056.250 (novemilionicinquantaseimiladuecen-
tocinquanta) diviso in n. 4.375.000 (quattromilionitrecento-
settantacinquemila) azioni da nominali euro 2,07 (due e cen-

tesimi sette) cadauna e che, sulla base delle informazioni
disponibili e delle comunicazioni rese ai sensi dell’art.120
del TUF nonché dell’art.119-bis, commi 7 e 8 del Regolamento
Emittenti, l'elenco nominativo dei Soci che possiedono azio-

[...]

ni con diritto di voto in misura superiore al 5% (cinque per
cento) del capitale sociale, con indicazione del numero di a-
zioni da ciascuno possedute e della percentuale di possesso
del capitale sociale, alla data odierna è il seguente:
1) AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.p.A., titolare di n. 2.580.500
(duemilionicinquecentottantamilacinquecento) azioni, 58,98%
(cinquantotto virgola novantotto per cento) circa;
2) PRAUDE ASSET MANAGEMENT LIMITED: 13,102% (tredici virgola
centodue per cento) gestione discrezionale del risparmio di
cui il 6,078% (sei virgola zero settantotto per cento) per
conto di HERMES LINDER FUND SICAV PLC.